
2023 / 08

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Adach Radosław	22	Józefiak Bartosz	5
Agatowska Aleksandra	11	Jurczak Monika	15
Apostilidis Krzysztof	17	Kamiński Tomasz	18
Barczyk Łukasz	20	Kij Jacek	3
Berger Mateusz	22	Knipfelberg Bożena	18
Bojemski Sebastian	21	Korczyński Tomasz	15
Bujny Jędrzej	16	Kowalczyk Seweryn	22
Buras Tomasz	23	Kowalska Barbara	7
Butrym Dorota	3	Koziatka Robert	13
Charudut Shah	12	Kozubowski Jacek	21
Chmielewski Grzegorz	10	Kraska Piotr	17
Dobrzyński Piotr	6	Krempeć Krzysztof	18
Dzwonkowski Wojciech	6	Kubicki Marek	7
Farkas Zolt	13	Kucharski Artur	3
Fekete Zoltán	13	Langenskiöld Fabian	4
Fojudzki Marcin	5	Lipiński Jakub	18
Gałuszka Bogdan	16	Lipka Marek	11
Gárdai János	13	Łapiński Marcin	25
Gromek Mariusz	19	Łożyński Jan	16
Guł László	14	Machocki Jarosław	10
Jakubaszek Marcin	18	Makiela Wojciech	26
Jasiński Jakub	10	Malecka Ewa	4
Jordan Stuart	23	Matuszewski Dominik	5

since 2007

2023 / 08

ALIOR BANK

W sierpniu 2023 roku **Artur Kucharski** został odwołany z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Banku. Na nowego Członka Rady Nadzorczej Banku został wybrany **Jacek Kij**.

Jacek Kij pełni obecnie funkcję Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa Grupy Kapitałowej w ENEA S.A., gdzie zarządza pracą pionu bezpieczeństwa. Jest odpowiedzialny za kreowanie i nadzór nad politykami i standardami bezpieczeństwa, z szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa teleinformatycznego. Sprawuje również nadzór nad spójnością architektury IT w Grupie Kapitałowej ENEA, ze szczególnym uwzględnieniem jej aktualności i kierunków rozwoju. Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał między innymi w Banku Pekao S.A., Narodowym Banku Polskim oraz Ministerstwie Finansów.

<https://www.aliorbank.pl/dodatkowe-informacje/o-banku/rada-nadzorcza.html>

ALTA

W sierpniu 2023 roku **Agnieszka Smit** zrezygnowała z Członkostwa w Radzie Nadzorczej. Jednocześnie została wybrana na Członka Zarządu spółki. Do Rady Nadzorczej dokooptowano **Dorotę Butrym**.

Agnieszka Smit to managerka z ponad 20-letnim doświadczeniem na kluczowych stanowiskach w firmach mediowych i digitalowych. Członek Zespołów Leadership Management, Prokurent. Aktywnie uczestnicząca w tworzeniu, a następnie realizacji strategii i rozwoju firm, działów i projektów. Marketingowiec, Wydawca, Szef Projektów Marketplace oraz E-commerce, Kierująca w swojej karierze różnorodnymi zespołami (między innymi: marketingowymi, redakcyjnymi off i online, sprzedażowymi, OH); również w procesach zmiany i akwizycji, digitalizacji oraz sprzedaży. Z sukcesem zarządzająca wielomilionowymi P&L, osiągająca i przekraczająca cele budżetowe.

Dorota Butrym posiada wieloletnie doświadczenie w strukturach managerskich pionu finansowego. W latach 1999-2003 pełniła funkcję Dyrektora Finansowego w firmie farmaceutycznej Pharmacia Polska. Następnie, w latach 2003-2023 pracowała w Edipresse. Posiada szerokie doświadczenia w zakresie inwestycji i transformacji biznesu na rynku mediowym z udziałem w różnorodnych procesach M&A i prowadzeniem due diligence

2023 / 08

finansowych. Wspiera podmioty w rozwoju technologicznym i optymalizacji procesów w organizacji.

<https://altasa.pl/o-spolce>

ARCTIC PAPER

W sierpniu 2023 **Fabian Langenskiöld** został powołany na Członka Zarządu spółki.

Fabian Langenskiöld dołączył do Arctic Paper w 2019 roku. Aktualnie zajmuje stanowisko Wiceprezesa Wykonawczego ds. Sprzedaży i Marketingu. Posiada wieloletnie doświadczenie w procesach sprzedaży w przemyśle papierniczym i zajmował kluczowe stanowiska w takich firmach jak Stora Enso i Shandong Chenming Paper Holdings.

<https://www.arcticpapergroup.pl/o-nas/organy-spolki/>

AUCHAN RETAIL POLSKA

Z dniem 1 września 2023 roku **Ewa Malecka** obejmie stanowisko Dyrektora CSR. W tej roli obejmie odpowiedzialność za realizację kluczowych działań firmy w obszarze społecznej odpowiedzialności biznesu zgodnych z lokalną i korporacyjną strategią CSR. Jako Dyrektor CSR Auchan Polska Ewa Malecka będzie odpowiedzialna za tworzenie planu i realizację strategii CSR w Polsce, realizację projektów Fundacji Auchan, kontakt z organizacjami i partnerami zewnętrznymi w zakresie CSR, komunikację wewnętrzną i raportowanie realizacji celów CSR na polskim rynku.

Ewa Malecka posiada wieloletnie doświadczenie w handlu, z branżą retail związana jest od 1996 roku. W swojej karierze pracowała zarówno na stanowisku Dyrektora Sklepu, jak i Dyrektora Regionalnego, a także Dyrektora Grupy w Dyrekcji Produktu Auchan Retail Polska. Pełniła również funkcję Przewodniczącej Komitetu CSR firmy.

<https://www.auchan.pl/pl/dla-klienta/nasze-wartosci/misja-wizja-wartosci>

2023 / 08

BANK POCZTOWY

Z dniem 1 września 2023 roku **Dominik Matuszewski** obejmie funkcję Wiceprezesa Zarządu. Będzie odpowiadał za obszar biznesu i sprzedaży.

Dominik Matuszewski jest managerem z ponad 20-letnim doświadczeniem w bankowości. Z Bankiem Pocztowym związany jest od 2021 roku jako Dyrektor Departamentu Produktów Detalicznych, a następnie Dyrektor Departamentu Produktów Detalicznych i Rozwoju Bankowości Cyfrowej. Swoją karierę zawodową rozpoczął w Kredyt Banku S.A. Następnie, w latach 2002 – 2006, pełnił funkcje kierownicze w Banku Handlowym S.A. W latach 2006 – 2017 był Dyrektorem Centrum Weryfikacji i Analizy Kredytowej w Deutsche Banku S.A., a w latach 2017-2021 Dyrektorem Centrum Weryfikacji i Analizy Kredytowej w Santander Bank Polska S.A.

<https://www.pocztowy.pl/o-nas>

BENEFIT SYSTEMS

W sierpniu 2023 roku **Bartosz Józefiak** złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu Spółki. Na nowego Członka Zarządu został powołany **Marcin Fojudzki**.

Bartosz Józefiak pracę zawodową zaczął w Wrigley Polska. W latach 2003-2007 pracował w Kraft Foods jako Analityk Finansowy, a następnie pełnił funkcję Kierownika Kontrolingu Finansowego w Kraft Foods Oesterreich GmbH. W późniejszych latach pełnił funkcje Dyrektora Finansowego w Avery Dennison R.I.S, Grupie Kapitałowej Zelmer oraz Skarbiec TFI S.A. W 2014 roku wraz z zespołem przeprowadził proces pierwszej publicznej emisji Skarbiec Holding S.A. Był również Wiceprezesem Zarządu odpowiedzialnym za finanse w Grupie ProService Finteco. Pełnił funkcję Członka Zarządu Benefit Systems od 2019 roku, był odpowiedzialny za finanse spółki i relacje inwestorskie, audyt wewnętrzny, compliance, PR i ESG. Nadzorował także dział prawny, działy IT i PMO oraz należące do Benefit Systems kluby fitness w Polsce.

Marcin Fojudzki pracę zawodową rozpoczął w audycie oraz firmach doradztwa finansowego. W latach 2009-2017 pracował w Grupie Eurocash jako Kontroler Finansowy, a następnie pełnił funkcję Dyrektora Kontrolingu Finansowego, Dyrektora Generalnego Eurocash Cash&Carry oraz Zastępcy Dyrektora Finansowego Grupy Eurocash.

2023 / 08

Pełnił także funkcję Członka Rady Nadzorczej Grupy Mar-OL oraz spółki Frisco. Od 2018 roku pełnił funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego Iglotex S.A.

<https://www.benefitsystems.pl/dla-inwestora/lad-korporacyjny/zarzad/>

BPI REAL ESTATE POLAND

Piotr Dobrzyński, pełniący dotychczas funkcję Dyrektora Technicznego, awansował na stanowisko Dyrektora Departamentu Operacyjno-Technicznego. W nowej roli będzie odpowiedzialny m.in. za aspekty techniczne przygotowania i realizacji projektów w toku, przygotowanie wycen realizacyjnych na etapie prospectingu, współpracę z generalnym wykonawcą w kwestiach operacyjnych i realizacyjnych. Przejmie również odpowiedzialność za serwis gwarancyjny. **Wojciech Dzwonkowski** objął nową funkcję Dyrektora Departamentu Rozwoju. Do jego obowiązków będzie należało przede wszystkim zarządzanie, w tym koordynacja i zarządzanie zespołem dyrektorów odpowiedzialnych za realizację poszczególnych projektów firmy, a także nadzór nad zespołem odpowiedzialnym za pozyskiwanie gruntów. Będzie miał również wpływ m.in. na realizację projektów już w budowie, w tym przegląd kluczowych etapów projektowania, monitorowanie budżetów i monitorowanie sprzedaży.

Piotr Dobrzyński posiada ponad 20-letnie doświadczenie w kierowaniu projektami i lokalnymi jednostkami biznesowymi w branży budownictwa kubaturowego z ramienia generalnego wykonawcy. Jest ekspertem w dziedzinie zarządzania projektami z uwzględnieniem ochrony środowiska i ESG oraz społecznej odpowiedzialności w biznesie. Doświadczenie zdobywał pracując także dla Skanski i Strabaga.

Wojciech Dzwonkowski jest związany z BPI Real Estate Poland od ponad pięciu lat. Od roku 2018 pełnił funkcję Dyrektora Projektu. Wcześniej zdobywał doświadczenie pracując dla firmy Vastint Poland jako Kierownik ds. Rozwoju i Ekspansji, a także dla Ikea i Inter Ikea Center Polska, gdzie zajmował stanowiska Managerskie ds. Rozwoju i Ekspansji.

<https://bpi-realestate.pl/pl/o-nas/team/>

2023 / 08

BRASTER

W lipcu 2023 roku **Marek Pielak** został powołany w skład Rady Nadzorczej Spółki.

Marek Pielak rozpoczynał swoją karierę zawodową w Mc Donald 's Polska Sp. z o.o., jako Członek Załogi oraz Swing Manager. Od 1997 do 2001 pracował jako Specjalista ds. Konserwacji Torów i Rozjazdów w WESKOL Wiesław Skolimowski. W latach 2002 – 2003 był Handlowcem w firmie BESTOM Tomasz Pielak. Od 2003 do 2005 roku w General Motors Poland Sp. z o.o. zajmował takie stanowiska jak: Specjalista ds. Homologacji Samochodów i Certyfikacji Części oraz Specjalista Sprzedaży i Marketingu części zamiennych. Od 2005 roku pracuje w GREHEN Sp. z o.o., zajmuje tam stanowisko Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora Handlu i Marketingu.

<https://ri.braster.eu/pl/informacje-o-spolce/wladze-spolki>

CARREFOUR

W sierpniu 2023 roku **Izabella Rokicka**, dotychczasowa Dyrektorka Komunikacji, została nominowana na stanowisko Dyrektorki Komunikacji, Zrównoważonego Rozwoju i Public Affairs. Jednocześnie **Barbara Kowalska**, dotychczasowa Dyrektor Działu Jakości i Rozwoju Zrównoważonego, została mianowana Dyrektorką Jakości i Zrównoważonego Rozwoju Produktów.

Izabella Rokicka posiada bogate doświadczenie w obszarze komunikacji korporacyjnej oraz zarządzania relacjami z interesariuszami. Zakładała i przez 11 lat prowadziła działania Fundacji „Budujemy Przyszłość”, a od wielu lat aktywnie angażuje się w promowanie idei dialogu społecznego, zrównoważonego rozwoju, promocję kobiet w biznesie oraz komunikację i współpracę z lokalnymi społecznościami.

<https://serwiskorporacyjny.carrefour.pl/o-nas>

CENTRUM MEDYCZNE DAMIANA

Z dniem 1 września 2023 roku **Marek Kubicki**, dotychczasowy Członek Zarządu i Dyrektor Pionu Biznesowego, odchodzi ze spółki. Jego zadania przejmie **Radosław Rożek**.

2023 / 08

Marek Kubicki zasiadał w zarządzie Centrum Medycznego Damiana oraz kierował Pionem Biznesowym od 2018 roku. Ze strukturami Healthcare Services Medicover był związany od 2016 roku, kiedy dołączył do zespołu Care Experts jako Członek Zarządu. W czasie pandemii odegrał kluczową rolę w rozwoju Centrum Medycznego Damiana, organizując sieć punktów szczepień i testowania na COVID-19, natomiast od 2022 roku rozwijał sektor usług z zakresu zdrowia psychicznego pod marką MindHealth, w tym integrację spółki Allenort.

Radosław Rożek obecnie, począwszy od 2021 roku, pełni funkcję Dyrektora Operacyjnego Ambulatory w Pionie Usług Biznesowych Medicover. Zarządza obszarem Centrów Medycznych Medicover, siecią placówek partnerskich, stacjami pogotowia oraz jest odpowiedzialny za rozwój obszaru telemedycyny. Dodatkowo odpowiada za departament medyczny jak również rozwój innowacyjnych rozwiązań w obszarze ambulatory. Doświadczenie w zarządzaniu biznesem zdobywał w sektorze logistycznym w Polsce i Europie Centralnej pełniąc funkcje Dyrektora Generalnego. Był uczestnikiem wielu renomowanych programów z zakresu przywództwa oraz posiada dyplom MBA.

<https://www.damian.pl/o-nas/>

CEE EQUITY PARTNERS

Tomasz Modzelewski dołączył do CEE Equity Partners obejmując stanowisko Executive Director. Do jego zadań będzie należało nadzorowanie spółek portfelowych, a także zajmowanie się pozyskiwaniem transakcji oraz procesami fuzji i przejęć.

Tomasz Modzelewski posiada ponad 25-letnie doświadczenie zarządcze. Doświadczenie zdobywał zarówno w korporacjach, spółkach notowanych na giełdzie, jak i spółkach private equity, venture capital i family office. Były to między innymi: Polcom Modular, Paged, Zelmer, Bosch-Siemens, Gillette, GlaxoSmithKline oraz Procter&Gamble. Posiada wszechstronną wiedzę w zakresie procesów fuzji i przejęć, restrukturyzacji oraz skalowania przedsiębiorstw w różnych sektorach.

<https://www.cee-equity.com/people/tomasz-modzelewski/>

2023 / 08

COMARCH

Marcin Warwas złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu, ze skutkiem na dzień 30 listopada 2023 roku.

Marcin Warwas w Comarch S.A. pracuje od 1996 roku, kiedy to podjął pracę jako Członek Zarządu Comarch Systemy Sieciowe. W latach 1997-1998 pełnił funkcję Dyrektora Oddziału Comarch S.A. w Warszawie. Od 1998 roku pracował na stanowisku Dyrektora ds. Sprzedaży, a w 2007 roku objął stanowisko Dyrektora Sektora Usługi.

<https://www.comarch.pl/o-firmie/zarzad/>

DELOITTE

Na początku sierpnia na stanowisko Partner Associate dołączył **Zbigniew Pindel**, który w kancelarii będzie kierować Zespołem Doradztwa w Zakresie Zarządzania Zgodnością (Compliance).

Zbigniew Pindel jest Radcą Prawnym z ponad 17-letnim doświadczeniem w obszarze doradztwa prawnego zarówno dla polskich, jak i zagranicznych podmiotów z różnych sektorów gospodarki. Specjalizuje się w prawie korporacyjnym, cywilnym, handlowym, fuzjach i przejęciach (M&A) oraz kwestiach związanych z doradztwem regulacyjnym i zarządzaniem zgodnością w przedsiębiorstwie. Jego wieloletnia praktyka obejmuje obsługę wielu reorganizacji, transakcji fuzji i przejęć, badań due diligence oraz sporządzanie i negocjowanie umów biznesowych. Przed dołączeniem do Zespołu Prawa Korporacyjnego Deloitte Legal, pełnił kluczowe funkcje w innej kancelarii prawnej z Wielkiej Czwórki, gdzie zdobył bogate doświadczenie doradzając przy wymagających i złożonych projektach prawnych. Uczestniczył w szeregu projektów restrukturyzacyjnych w ramach grup kapitałowych, w szczególności w połączeniach (w tym również transgranicznych), przekształceniach, transakcjach aportowych, a także w procesach transakcyjnych (transakcjach nabycia i zbycia udziałów/akcji/przedsiębiorstw) oraz badaniach due diligence. Kierował zespołem doradztwa w zakresie zarządzania zgodnością w przedsiębiorstwie (Compliance) – gdzie wdrażał kompleksowe programy zarządzania zgodnością oraz prowadził liczne szkolenia w obszarze odpowiedzialności członków władz spółek.

<https://www2.deloitte.com/pl/pl/pages/doradztwo-prawne/articles/nasi-ludzie.html>

2023 / 08

EBILET

W czerwcu 2023 roku **Jakub Jasiński**, dotychczasowy Dyrektor Kategorii Moda w Allegro, objął stanowisko Prezesa Zarządu.

Jakub Jasiński bogate doświadczenie w branży e-commerce zdobył pracując w renomowanych międzynarodowych firmach. Przed dołączeniem do Allegro, gdzie do tej pory pełnił funkcję Dyrektora Kategorii Moda, odgrywał kluczową rolę w CCC przeprowadzając skuteczną transformację cyfrową i wdrażając model omnichannel do organizacji. Wcześniej pracował również w Sephora w Polsce oraz we Francji, w Paryżu, gdzie rozwijał strategię e-commerce dla krajów europejskich. Lata 2009-2013 spędził w Tchibo Warszawa zajmując się głównie rozwojem sprzedaży internetowej.

<https://newsroom.ebilet.pl/217956-poznaj-ebilet>

E-KIOSK

W sierpniu 2023 roku **Jarosław Machocki** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej został wybrany **Grzegorz Chmielewski**.

Grzegorz Chmielewski posiada 25 letnie doświadczenie w finansach, księgowości, kontrolingu, IT, zagadnieniach podatkowych oraz procesach zarządczych, zdobyte w firmach z udziałem kapitału zagranicznego. Uczestniczył w opracowywaniu, wdrażaniu oraz realizacji projektów restrukturyzacyjnych firm. Posiada praktyczne doświadczenie we wdrażaniu systemów ERP, CRM oraz WMS. W latach 2012-2023 pełnił funkcję CFO w Grupie Spółek sieci sklepów zoologicznych Kakadu, w której był odpowiedzialny m.in. za inwestycje i rozwój. Pełnił również funkcję Członka Zarządu w firmach: Super Zoo Polska Sp. z o.o., Super Zoo Retail Sp. z o.o., PSST Sp. z o.o.

<https://dlafirm.e-kiosk.pl/#aktualnosci>

2023 / 08

ENEA

W lipcu 2023 roku **Aleksandra Agatowska** złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Aleksandra Agatowska to managerka bogatym doświadczeniem w sektorze finansów oraz ubezpieczeń. Od 2016 roku zasiada w Zarządzie PZU Życie S.A. - najpierw jako Członek Zarządu, a od lutego 2021 roku jako Prezes Zarządu. Pełniła funkcje Przewodniczącej Rady Nadzorczej Alior Bank S.A., PZU Zdrowie S.A. oraz Członka Rady Nadzorczej PZU Centrum Operacji S.A. i TUW PZUW S.A. Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywała m.in. w firmach z Grupy ING, HDI (obecnie Warta), Sony Europe oraz Philips S.A., gdzie kierowała zespołem Marketing and Business Intelligence w kilkunastu krajach regionu. Współpracowała również z Centrum Ewaluacji i Analiz Polityk Publicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego.

<https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea->

EUROCASH

W sierpniu 2023 roku **Marek Lipka** objął stanowisko Dyrektora Generalnego w spółce Eurocash Franczyza, będzie odpowiedzialny za rozwój sieci franczyzowej Delikatesy Centrum. Na początku września 2023 roku **Hugo Mesquita** obejmie stanowisko Dyrektora Generalnego Delikatesów Centrum.

Marek Lipka to doświadczony manager z ponad 20-letnim stażem w sektorze handlowym. Zanim dołączył do Grupy Eurocash, był związany z Carrefour Polska, gdzie pełnił funkcję Dyrektora Handlowego i łańcucha Dostaw oraz Członka Zarządu. Ma ponad 20-letnie doświadczenie w strategicznym zarządzaniu w branży handlu detalicznego. Z sukcesem budował i wdrażał strategię rozwoju modelu franczyzowego w formatach sklepów convenience, mini market, supermarket oraz hipermarket. Specjalizuje się w transformacjach biznesowych i budowaniu długotrwałych partnerstw.

Hugo Mesquita ma ponad 20-letnie doświadczenie w rozwoju rynku FMCG w Polsce i Portugalii. Wcześniej związany z Netto (Grupa Salling), gdzie jako CEO przez dwa lata zarządzał polskim oddziałem firmy. Wcześniej przez 10 lat pracował dla Jeronimo Martins w Polsce jako Chief Operations Officer.

2023 / 08

W poprzednich latach był również związany ze spółką Makro Cash&Carry w Portugalii.

<https://www.grupaeurocash.pl/o-nas/grupa-eurocash>

GENOMTEC

W sierpniu 2023 roku na kolejną kadencję zostali powołani dotychczasowi Członkowie Zarządu. **Miron Tokarski** został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu, natomiast **Michał Wachowski** oraz **Shah Charudutt** zostali powołani do pełnienia funkcji Członków Zarządu.

Miron Tokarski jest współzałożycielem i Prezesem firmy Genomtec S.A. W latach 2016 – 2017 był Dyrektorem d.s. Badań i Rozwoju w Genomtec S.A., a od 2017 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki. Od 2018 do 2020 roku był Prezesem Zarządu w Terrabio Sp. z o.o. Jest autorem publikacji oraz współautorem patentów Genomtec. Jest również Kierownikiem projektu badawczego Narodowego Centrum Nauki. Prowadzi działalność naukową na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu przewodnicząc lub będąc członkiem zespołów badawczych i społeczności naukowych.

Michał Wachowski ma ponad 14-letnie doświadczenie w obszarze finansowania przedsiębiorstw, zarządzania inwestycjami oraz doradztwa biznesowego. W latach 2013 – 2015 pracował jako Associate w Dziale Doradztwa finansowego w Deloitte Polska Sp. z o.o. Od 2015 do 2018 roku był Managerem w ARP S.A. W latach 2017 – 2018 zajmował stanowisko Wiceprezesa ds. Finansowych w Ekobenz Sp. z o.o. W 2018 roku był Managerem Inwestycyjnym w Towarzystwie Finansowym Silesia Sp. z o.o. i Członkiem Zarządu Sefako S.A., natomiast od 2018 do 2020 roku pracował jako Dyrektor Inwestycyjny w Montis Capital Sp. z o.o.. Do pełnienia funkcji Członka Zarządu Genomtec S.A został powołany w 2020 roku.

Charudutt Shah posiada kilkunastoletnie doświadczenie kierownicze w obszarze komercjalizacji produktów, rozwoju marek i partnerstwa z międzynarodowymi podmiotami. Jest managerem wyższego szczebla z wieloletnim, międzynarodowym doświadczeniem m.in. w obszarze rozwoju biznesu, zarządzaniu marketingiem i sprzedażą oraz planowaniu strategicznym w sektorze genetycznej diagnostyki klinicznej. Od 2016 do 2021 roku był Marketing Directorem, EMEA w bioMerieux S.A. Od 2021 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu w Modern Diagnostics SAS oraz funkcję Członka Zarządu Genomtec S.A.

<https://genomtec.com/o-nas/#zespol>

2023 / 08

GEOVITA

W sierpniu 2023 roku, dotychczasowy Członek Zarządu, **Jacek Szymanowicz** został powołany do pełnienia funkcji Prezesa spółki.

Jacek Szymanowicz przygodę z hotelarstwem rozpoczął w 2002 roku. Z Polskim Holdingiem Hotelowym związany jest od 2018 roku. Początkowo pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Renaissance Warsaw Airport Hotel, następnie objął stanowisko Dyrektora Operacyjnego w spółce PHH Hotele, a później awansował na stanowisko Dyrektora Operacyjnego całej Grupy Polskiego Holdingu Hotelowego. Od 2023 pełni funkcję Członka Zarządu Spółki Geovita S.A.

<http://geovita.pl/zarzad/>

GLOBAL COSMED

W sierpniu 2023 roku **Robert Koziatka** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Zarządu spółki.

<https://globalcosmed.eu/relacje-inwestorskie/lad-korporacyjny/#wladze-spolki>

GLOBE TRADE CENTRE

W sierpniu 2023 roku **Zoltán Fekete** i **János Gárdai** złożyli rezygnację z zasiadania w Zarządzie GTC S.A. oraz GTC Real Estate Development Hungary Zrt. **Gyula Nagy** został powołany na Członka Zarządu spółki GTC Real Estate Development Hungary Zrt. oraz do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu GTC S.A., a co za tym idzie zrezygnował z zasiadania w Radzie Nadzorczej GTC S.A. Dodatkowo, **Zsolt Farkas** objął funkcję Dyrektora Operacyjnego w GTC S.A. oraz został powołany do pełnienia funkcji Członka Zarządu GTC Real Estate Development Hungary Zrt. Ponadto, **László Gut** został mianowany Członkiem Rady Nadzorczej GTC Dutch Holdings B.V.

2023 / 08

Gyula Nagy rozpoczął karierę jako Audytor w Deloitte, prowadząc audyt sprawozdań jednostkowych i grup międzynarodowych w sektorze finansowym i technologii. Zdobył doświadczenie w licznych fuzjach, przejęciach, IPO i innych zleceniach due diligence. Dołączył do grupy OTP w 2012 roku i został awansowany na stanowisko Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego OTP Real Estate Ltd. i innych spółek zależnych. Do jego głównych obowiązków w OTP należały sprawy finansowe, księgowe i podatkowe oraz uczestnictwo w Komitecie oceniającym przeterminowane pożyczki zabezpieczone hipoteką. W 2018 roku został tymczasowym Dyrektorem Finansowym grupy CTP, jednego z deweloperów nieruchomości w Czechach w regionie CEE. W okresie od 2019 do 2023 roku był Dyrektorem Finansowym, a później Zastępcą Dyrektora Generalnego i Członkiem Zarządu Optima Investment Ltd. Był Członkiem Zarządu spółki w latach 2020 - 2022 oraz Członkiem Rady Nadzorczej spółki od 2022 do 2023 roku.

Zsolt Farkas posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w dziedzinie budownictwa i działalności deweloperskiej, ze szczególnym uwzględnieniem projektów mieszkaniowych i komercyjnych w Europie. Był założycielem, Dyrektorem Generalnym i Prezesem Zarządu Mundial AG, firmy deweloperskiej z siedzibą w Niemczech. Oprócz obowiązków Dyrektora Generalnego pełni obecnie funkcję Dyrektora Zarządzającego w ponad 10 firmach. Przed założeniem Mundial AG kierował wieloma deweloperskimi na Węgrzech, w Austrii, Włoszech i Chorwacji, współpracując z firmami, takimi jak Porsche, Spar, OMV, Kempinski i Motel One.

László Gut rozpoczął karierę jako Audytor w Ernst&Young, zdobywając znaczące doświadczenie m.in. w branży nieruchomości oraz naftowo-gazowej. Jako Audytor z bliska obserwował działalność spółek giełdowych oraz brał udział w szeregu posiedzeń Zarządów, Komisji Audytu i Rad Nadzorczych. Po 8 latach zdecydował się poszukać nowych wyzwań w swojej karierze zawodowej i dołączył do Optima Investment Ltd. Od stycznia 2022 roku kieruje działem finansowym.

<https://www.gtcgroup.com/en/about-us>

GREENBERG TRAURIG

W sierpniu 2023 roku **Tomasz Korczyński** dołączył do kancelarii Greenberg Traurig obejmując stanowisko Partnera i kierowanie Praktyką Infrastruktury i Kontraktów Publicznych.

2023 / 08

Tomasz Korczyński jest uznanym Adwokatem z imponującym doświadczeniem, które zdobył, kierując praktyką partnerstwa publiczno-prywatnego i Infrastruktury w znanej międzynarodowej kancelarii prawnej. Jest uważany za jednego z najlepszych ekspertów i praktyków projektów infrastrukturalnych w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem projektów realizowanych przy udziale komponentu publicznego. Posiada bogate doświadczenie w doradztwie przy projektach infrastrukturalnych podmiotom z sektora publicznego, prywatnego, jak i na rzecz instytucji finansujących. Jest również autorem licznych publikacji dotyczących PPP w Polsce. Występuje jako prelegent na konferencjach i szkoleniach poświęconych tematyce PPP w Polsce i za granicą oraz jest Wykładowcą w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

<https://www.gtlaw.com/pl/professionals/k/korczynski-tomasz>

GRODNO

W sierpniu 2023 roku **Monika Jurczak** złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu spółki.

Monika Jurczak od 1998 roku jest związana z grupą Grodno. Swoją karierę rozpoczęła w roku 1998 od funkcji Członka Zarządu w PHUP Grodno Sp. z o.o. i piastowała tę funkcję do 2003 roku. W latach 2003 – 2007 zajmowała stanowisko Specjalisty ds. Marketingu i Zarządzania w PHU Grodno Sp. z o.o., a następnie od 2007 do 2009 roku była Dyrektorem ds. PR w Grodno Sp. z o.o. Od 2009 roku zajmowała stanowisko Członka Zarządu oraz Dyrektora Finansowego w Grodno S.A. Monika Jurczak jest również Prokurentem w spółkach zależnych Grodno S.A. W latach 1998-2013 była Członkiem Zarządu w RGB Technik Sp. z o.o., następnie od 2013 do 2018 roku zasiadała w Radzie Nadzorczej tej spółki, a od 2018 roku ponownie jest Członkiem Zarządu.

<https://ri.grodno.pl/o-spolce/wladze>

INTERMARCHE

W czerwcu 2023 roku **Bogdan Gałuszka** objął stanowisko Dyrektora Działu Marek Własnych w spółce. Będzie odpowiedzialny za realizację strategii sieci w zakresie private labels.

2023 / 08

Bogdan Gałuszka działa w branży od ponad 25 lat. W Jeronimo Martins Polska, jako Kierownik ds. Jakości, Kontroli i Sprzedaży odpowiadał za rozwój produktów marek własnych w sklepach sieci Biedronka. W Lidlu pełnił funkcję Dyrektora Zakupów i Członka Zarządu oraz budował strukturę firmy w Polsce i innych krajach Europy Wschodniej. Co więcej, był odpowiedzialny za zbudowanie od podstaw oraz zarządzanie Działem Handlowym, a także stworzenie i realizację zasad zarządzania kategoriami asortymentowymi. W sieci POLO market zajmował analogiczne stanowiska i odpowiadał m.in. za wdrożenie zasad zarządzania kategoriami produktów czy strategię dla produktów marek własnych.

<https://intermarche.pl/o-nas>

KOMPUTRONIK

W sierpniu 2023 roku **Jędrzej Bujny** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

<https://www.komputronik.com/o-nas/ludzie>

LABO PRINT

Jan Łożyński z dniem 1 września 2023 roku został powołany do pełnienia funkcji Członka Zarządu.

Jan Łożyński w latach 1996-2013 był związany z Wielkopolskim Bankiem Kredytowym S.A., następnie z Bankiem Zachodnim WBK S.A. (obecnie Santander Bank Polska S.A.). Od 2006 roku był Managerem, a następnie Dyrektorem w Departamencie Emisji Akcji, gdzie zajmował się corporate finance oraz przygotowywaniem i koordynacją transakcji kapitałowych na rynku publicznym i prywatnym. Prowadził m.in. projekty IPO i SPO podmiotów polskich i zagranicznych. W latach 2013-2016 był współlnikiem i Członkiem Zarządu Gricon Sp. z o.o. - podmiotu doradczącego w transakcjach kapitałowych, wprowadzaniu akcji na rynek publiczny oraz pozyskiwaniu finansowania. Jest związany z Labo Print od 2014 roku. Jako doradca brał wówczas udział we wprowadzaniu Labo Print na rynek alternatywny NewConnect, a następnie na rynek regulowany GPW w Warszawie. S.A. Od 2016 roku pełni funkcję Doradcy Zarządu Labo Print ds. Finansowych, a od początku 2023 roku również

2023 / 08

Prokurenta. W Labo Print jest odpowiedzialny za obszary: księgowość, finanse, kadry i płace. Jako Członek Zarządu, jest współodpowiedzialny za obszary kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, compliance i funkcje audytu wewnętrznego. Od 2015 roku doradza samodzielnie w obszarach zarządzania finansami oraz pozyskiwania finansowania, jak również współpracuje w projektach IPO i SPO. W przeszłości był również Członkiem Rad Nadzorczych podmiotów z sektorów nowych technologii, przemysłowych i finansowych

<https://laboprint.eu/relacje-inwestorskie/o-spolce/zarzad/>

LSI SOFTWARE

W lipcu 2023 roku odwołano **Krzysztofa Apostilidisa** oraz **Piotra Krasnę** ze składu Rady Nadzorczej spółki. Natomiast w sierpniu 2023 roku powołano **Adriana Zbrojewskiego** na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej oraz **Marcela Skorupę** na Członka Rady Nadzorczej.

Adrian Zbrojewski jest Radcą Prawnym i Asystentem w Katedrze Prawa Gospodarczego i Handlowego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Autor publikacji naukowych z zakresu prawa handlowego oraz analiz przepisów przygotowanych na potrzeby procesu legislacyjnego. Prelegent na ogólnopolskich konferencjach naukowych. Specjalizuje się w prawie umów, usług finansowych oraz konsumenckim. W latach 2021-2023 pełnił funkcję Przewodniczącego Samorządowej Komisji Rewizyjnej Doktorantów Uniwersytetu Łódzkiego.

Marcel Skorupa od 2010 roku pracuje w sektorze nieruchomości.

<https://www.lsisoftware.pl/struktura-organizacyjna/>

2023 / 08

LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA

W sierpniu 2023 roku **Bożena Knipfelberg** oraz **Marcin Jakubaszek**, dotychczasowi Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, zrezygnowali z pełnionych funkcji, a tym samym z członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki.

Bożena Knipfelberg jest doświadczonym managerem w obszarze finansów w spółkach sektora energetycznego i telekomunikacyjnego. Z energetyką zawodową związana jest od 2007 roku. Posiada bogate doświadczenie w zakresie finansów, kontrolingu, sprawozdawczości, zakupów, restrukturyzacji organizacji oraz oceny efektywności prowadzonych w spółkach projektów inwestycyjnych. Od 2021 roku jest związana z Grupą Kapitałową ENEA. Pełni funkcję Dyrektora Departamentu Controllingu Grupy Kapitałowej. Wcześniej związana była z Grupą Kapitałową PGE, w której pełniła m.in. funkcję Dyrektora Finansowego Elektrowni Opolo, a następnie Dyrektora Departamentu Kontrolingu Finansowego PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. Była również Dyrektorem Finansowym w Spółce Grupy Kapitałowej Polskie Koleje Państwowe. Pełniła także funkcję Członka Rady Nadzorczej Eltur Serwis Sp. z o.o. - spółki z Grupy Kapitałowej PGE.

Marcin Jakubaszek jest Radcą Prawnym i posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe. W swojej karierze pracował jako Prawnik w Amhurst Brown Sp. z o.o., Wardyński i Wspólnicy s.c. oraz Miller, Canfield, W. Babicki i Wspólnicy Sp. k. Pełnił również funkcję likwidatora w spółce Polcel sp. z o.o. Od 2015 roku jest Wspólnikiem Zarządzającym w kancelarii Jakubaszek i Wspólnicy Sp. k.

<https://ri.lw.com.pl/rada-nadzorcza>

MERCOR

W sierpniu 2023 roku na nową wspólną kadencję Zarządu zostali powołani - **Krzysztof Krempeć** – Prezes Zarządu, **Jakub Lipiński** - Pierwszy Wiceprezes oraz **Tomasz Kamiński** - Członek Zarządu.

Krzysztof Krempeć w latach 1983-1986 pracował jako Technik Medyczny w Zespole Opieki Zdrowotnej nr 2 w Gdańsku. W latach 1987-1988 jako Specjalista ds. Usług Socjalnych oraz Kierownik Grupy Robót w Zakładzie Usługowo-Produkcyjnym POLONEZ Sp. z o.o. Od 1988 roku był Wiceprezesem, a następnie Prezesem w Mercor S.A. Od 2014 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Jeździeckiego Klubu Sportowego „Bartolino” Sp. z o.o., wcześniej MAG1 Sp. z o.o.,

2023 / 08

oraz od 2017 roku Prezesa Zarządu spółki Periban Poland Sp. z o.o. Pełnił i pełni również funkcje w Zarządach i Radach Nadzorczych spółek zależnych z Grupy Mercor.

Jakub Lipiński w firmie Mercor S.A. pracuje od 2013 roku. Przez pierwsze cztery lata pełnił w spółce obowiązki Kontrolera Finansowego, zaś od 2017 roku jest Pierwszym Wiceprezesem Zarządu – Dyrektorem Finansowym. Swoją karierę zawodową w dziale audytu rozpoczął w 2006 roku w PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. W latach 2007-2009 był zatrudniony na stanowisku Konsultanta, a od 2009 roku na stanowisku Starszego Konsultanta. W czerwcu 2010 roku objął stanowisko Kontrolera Finansowego w Dovista Polska Holding Sp. z o.o. obecnie Dovista Polska Sp. z o.o. W Dovista Polska Sp. z o.o. pracował do czasu przejścia do MERCOR S.A. W latach 2017 – 2019 zasiadał w Zarządzie spółki zależnej DFM Doors Sp. z o.o., a od 2022 roku jest Prezesem Zarządu spółki zależnej MERCOR Centrum Usług Wspólnych Sp. z o.o. Pełni funkcje w Radach Nadzorczych spółek zależnych: od 2021 w Elmech-ASE S.A., a od 2022 w MCR Tech Lab Sp. z o.o.

Tomasz Kamiński z firmą MERCOR S.A. związany jest od 1997 roku. Pracę rozpoczął jako Specjalista ds. Techniczno-Handlowych w Dziale Wentylacji Pożarowej, a w roku 2005 objął stanowisko Kierownika tego działu. Od 2008 roku pełni funkcję Dyrektora Pionu. W lutym 2017 roku został powołany do Zarządu Spółki. W latach 2013 – 2016 pełnił funkcję Członka Zarządu w Spółce MB1 Sp. z o.o. odpowiadającej za zakład produkcyjny Grupy Mercor w Mirosławiu. Od 2014 zasiada w Radzie Dyrektorów hiszpańskiej spółki zależnej Tecresa Protección Pasiva S.L.

<https://mercor.com.pl/o-firmie>

MOLECURE

W sierpniu 2023 roku, w związku z wygaśnięciem mandatu **Mariusza Gromka** – Członka Rady Nadzorczej, do Rady Nadzorczej powołano w drodze kooptacji **Agnieszkę Motyl**.

Mariusz Gromek był związany z grupą kapitałową Michała Sołowowa od 25 lat. Pełnił funkcję Prezesa Zarządu między innymi spółek notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych – NOMI S.A. i Cersanit S.A. Był specjalistą od budowy i nadzoru dużych organizacji przemysłowych i handlowych. Przez wiele lat był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Barlinek S.A. Posiadał doświadczenie we współpracy z dużymi branżowymi partnerami zagranicznymi i funduszami inwestycyjnymi.

2023 / 08

Agnieszka Motyl posiada wiedzę ekspercką i doświadczenie w rozwoju produktów na rynku usług zdrowotnych, zarządzaniu placówkami medycznymi, a także w projektach i firmach z obszaru life-science oraz medtech. Jej kariera zawodowa obejmuje ponad 20 lat doświadczenia w zakresie zarządzania, zarządzania zmianą, budowania i podnoszenia wartości firm, procesów akwizycyjnych, a także generowania synergii między podmiotami i wewnątrz organizacji. Rozwijała szerokie portfolio usług, produktów i linii biznesowych, począwszy od specjalistycznych usług ambulatoryjnych po e-health. Pracowała dla liderów branży medycznej, takich jak LUXMED, BUPA oraz Medicover, na różnych stanowiskach. Jako Dyrektor Operacyjny, Członek Zarządu, Dyrektor Medyczny oraz Członek Rady Nadzorczej w środowisku krajowym i międzynarodowym, była odpowiedzialna za podnoszenie wartości spółek, zarówno dla właścicieli, pacjentów, jak i klientów. Jest pasjonatką procesów optymalizacji kosztowych i efektywnościowych, opartych na wdrożeniach innowacyjnych rozwiązań, które są przyjazne klientom i pracownikom. Od 2021 roku związana jest jako Partner Biznesowy z FTF Columbus Sp. z o.o. Od tego samego roku pełniła rolę Członka Rady Nadzorczej w Hemolens Diagnostics Sp. z o.o. oraz Hemolens B.V. Od 2023 roku jest Członkiem Zarządu Hemolens Diagnostics.

<https://molecure.com/pl/o-nas/>

MOTO FLOTA

W sierpniu 2023 roku **Łukasz Barczyk** awansował na stanowisko Prezesa.

Łukasz Barczyk związany jest z rynkiem motoryzacyjnym od ponad 16 lat. Doświadczenie zdobywał jako Doradca Serwisowy w ASO Toyota. Pracował również jako Kierownik Działu Operacyjnego w firmach z branży CFM. Z MOTO Flotą związany jest od 2019 roku – początkowo pełnił rolę Project Managera, a następnie Dyrektora ds. Rozwoju.

<https://motoflota.pl/o-firmie>

2023 / 08

NTT SYSTEM

Jacek Kozubowski, który kilka dni wcześniej na własną prośbę został odwołany ze składu zarządu NTT System, otrzymał ponowne powołanie z dniem 25 sierpnia – na stanowisko Wiceprezesa ds. Finansowania.

Jacek Kozubowski rozpoczął karierę zawodową w Zakładzie Budowlano-Remontowym Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedle Młodych, gdzie w latach 1981-1989 pełnił funkcję Głównego Ekonomisty i Kierownika Działu Ekonomicznego. W 1989 roku był Kierownikiem Działu w ADATA Sp. z o.o. Następnie w latach 1989 – 2006 był Wiceprezesem Zarządu w NTT System Sp. z o.o., w latach 1999-2006 Prezesem Zarządu NTT System Transport Sp. z o.o. Od roku 2004 Wiceprezes Zarządu w NTT System S.A.

<https://ntt.pl/wladze/>

PERN

W lipcu 2023 roku odwołano **Pawła Stańczyka** z funkcji Wiceprezesa Zarządu. W sierpniu 2023 roku powołano **Sebastiana Bojemskiego** na Członka Zarządu i powierzono mu funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Paweł Stańczyk to doświadczony manager w sektorze energetyczno-paliwowym. W okresie 2016 – 2018 był Prezesem Zarządu spółki Operator Logistyczny Paliw Płynnych Sp. z o.o., należącej do Grupy PERN. Następnie od 2018 do 2020 roku był związany z Grupą PKN Orlen, gdzie sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Rozwoju w ORLEN Serwis S.A. oraz President of Board of Directors w ORLEN Service Lietuva. W latach 2020-2021 był Prezesem Zarządu PGNiG TERMIKA S.A. oraz Wiceprezesem Zarządu Polskiego Towarzystwa Elektrociepłowni Zawodowych, a później w latach 2021 – 2022 pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. W 2022 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu w PERN S.A., a w 2023 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Sebastian Bojemski manager z wieloletnim doświadczeniem. W latach 2018-2019 pełnił funkcję Dyrektora Wykonawczego ds. Marketingu w PKN Orlen S.A. i odpowiadał za m.in. rozwój i digitalizację programu lojalnościowego Vitay, wprowadzenie na rynek nowego paliwa Effecta oraz promocje w sieci stacji paliw. W ramach zarządzania segmentowego nadzorował m.in. spółki zagraniczne Orlen Lietuva, Orlen Deutschland oraz czeski Unipetrol. Od 2019

2023 / 08

do 2022 roku zajmował stanowisko Wiceprezesa Zarządu Lotos Paliwa Sp. z o.o., gdzie początkowo odpowiadał za handel hurtowy i logistykę, a następnie nadzorował handel detaliczny, tj. sieć stacji CODO, sprzedaż poza paliwową, marketing oraz sprzedaż flotową. W 2022 roku p.o. Prezesa Zarządu Spółki w procesie przejęcia przez Grupę MOL, a następnie do lutego 2023 roku, Członek Zarządu MOL Polska Sp. z o.o. W 2022 roku powołany na stanowisko Stałego Eksperta Rady Konsultacyjnej ds. Zapasów Interwencyjnych przy Prezesie Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych.

<https://www.pern.pl/o-nas/wladze/zarzad/>

POLSKIE ELEKTROWNIE JĄDROWE

W sierpniu 2023 roku **Mateusz Berger** został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu, a **Radosław Adach** na stanowisko Wiceprezesa Zarządu. **Seweryn Kowalczyk** złożył rezygnację z funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Mateusz Berger jest Adwokatem, Urzędnikiem Państwowym oraz managerem z wieloletnim doświadczeniem w administracji rządowej i spółkach kapitałowych. Przez ponad 5 lat związany z bankiem PKO BP S.A., gdzie odpowiadał min. za doradztwo prawne w obszarze bankowości inwestycyjnej i korporacyjnej, brał udział w komitetach kredytowych na poziomie centrali banku. Wcześniej praktykę prawniczą zdobywał w renomowanej warszawskiej kancelarii oraz w Ministerstwie Finansów, pracował również w towarzystwie funduszy inwestycyjnych. Przez lata wspierał rodzinne przedsiębiorstwo w zakresie obsługi prawnej, rozwoju biznesu oraz sprzedaży. Od 2017 roku jest związany z sektorem publicznym jako Wicedyrektor, a następnie Dyrektor Departamentu Jednostek Nadzorowanych i Podległych w Ministerstwie Rozwoju, gdzie nadzorował jako Pełnomocnik Wiceprezesa Rady Ministrów ponad 250 spółek z udziałem Skarbu Państwa. Od 2017 roku Członek, a następnie Przewodniczący Rad Nadzorczych Polskich Linii Lotniczych LOT S.A. oraz Agencji Rozwoju Przemysłu. W 2018 roku zajął stanowisko Dyrektora Departamentu Skarbu Państwa w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Jako Pełnomocnik Szefa Rządu w zakresie nadzoru nad spółkami z udziałem Skarbu Państwa, nadzorował w okresie do 2018 roku prawie 400 podmiotów. W latach 2018-2019 nadzorował spółki o kluczowym znaczeniu, w tym PKO BP S.A., PZU S.A., PKN Orlen S.A., Grupę Azoty S.A. oraz inne przedsiębiorstwa. W 2019 roku delegowany, a następnie w 2020 roku powołany w skład Zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu. Inicjator i Członek Zarządu odpowiedzialny za transformację energetyczną spółek grupy kapitałowej ARP S.A., w tym powołanie ARP Energia S.A., Grupy Przemysłowej Baltic oraz licznych inicjatyw

2023 / 08

mających na celu poprawę efektywności energetycznej nadzorowanych podmiotów. Od 2020 roku Przewodniczący Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2020-2023 aktywnie wspierał procesy związane z polskim rynkiem finansowym, jego stabilnością oraz realizował obowiązki ustawy o BFG. W 2022 roku powołany na stanowisko Sekretarza Stanu, Pełnomocnika Rządu ds. Strategicznej Infrastruktury Energetycznej.

Radosław Adach od ponad 20 lat związany jest z projektami biznesowymi branży energetycznej. Od kilkunastu lat budował wiedzę i doświadczenie w zakresie realizacji projektów o wysokim poziomie skomplikowania operując na styku firm amerykańskich oraz podmiotów reprezentujących Skarb Państwa i sektor publiczny w krajach Europy Środkowej, ostatnie sześć lat zajmował się rozwiązaniami dla sektora bezpieczeństwa.

Seweryn Kowalczyk od 17 lat związany jest z sektorem finansowym, pracował m.in. dla Grupy Alior Bank oraz Credit Agricole Polska. W latach 2018-2021 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Alior Bank S.A. i Prezesa Zarządu Alior Leasing Sp. z o.o. Od 2022 do 2023 roku był Członkiem Rady Nadzorczej spółki.

<https://ppej.pl/o-spolce/wladze-spolki>

SAVILLS

Tomasz Buras, pełniący rolę CEO w Polsce, odchodzi z firmy Savills. W sierpniu 2023 roku **Stuart Jordan**, Dyrektor Zarządzający regionu Czech i Słowacji w Savills, objął stanowisko CEO firmy w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. W nowej roli Stuart Jordan poprowadzi biura Savills w Czechach i w Polsce, jak również będzie odpowiedzialny za koordynację działań transgranicznych we współpracy z biurami stowarzyszonymi Savills w Austrii, Rumunii, Serbii i na Węgrzech.

Tomasz Buras dołączył do Savills w 2011 roku obejmując funkcję Dyrektora Działu Powierzchni Biurowych i Członka Zarządu. W 2014 roku awansował na stanowisko Dyrektora Savills w Polsce. W 2018 roku objął stanowisko Dyrektora Działu Doradztwa Inwestycyjnego, który pod jego przewodnictwem znacznie się rozbudował, m.in. poprzez uruchomienie zespołu dedykowanego doradztwu inwestycyjnemu w sektorze nieruchomości magazynowych i przemysłowych w związku z dynamicznym rozwojem branży e-commerce i strategicznym położeniem Polski pomiędzy Europą Zachodnią a Azją.

2023 / 08

Stuart Jordan rozpoczął swoją karierę od pracy w Carter Jonas w Yorkshire. W 2005 roku został wybrany na Członka Royal Institution of Chartered Surveyors. W 2006 roku przeniósł się do Pragi i po pewnym okresie pracy w dziale investment acquisitions i asset management, dołączył do JLL, jako Head of Capital Markets w Czechach, a następnie w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Do Savills dołączył w 2017 roku, gdzie wspólnie z Benem Maudlingiem założyli nową działalność Savills w Czechach skupiając się w szczególności na usługach profesjonalnych i rynkach kapitałowych.

<https://www.savills.pl/dlaczego-savills/nasza-historia.aspx>

SKARBIEC TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH

W sierpniu 2023 roku **Maciej Sobkowiak** został powołany do pełnienia funkcji Członka Zarządu.

Maciej Sobkowiak od 2006 roku jest zawodowo związany z inwestycjami nieruchomościowymi. Swoją karierę rozpoczął w Grupie Nickel (obecnie Grupa Nickel Development Sp. z o.o.), gdzie pierwotnie specjalizował się w obsłudze prawnej, a następnie także w kompleksowym doradztwie inwestycyjnym przedsięwzięć deweloperskich, głównie w obszarach: mieszkaniowym, turystycznym i biurowo-usługowym. W Grupie Nickel zbudował funkcję prawną i od 2009 roku stanął na czele działu prawnego grupy jako General Counsel, odpowiadając za obsługę prawną i ład korporacyjny dla ponad 70 podmiotów. Od 2011 roku, jako Członek Komitetu Inwestycyjnego i Wiodący Prawnik Transakcyjny, dodatkowo współtworzył dział inwestycji kapitałowych Grupy Nickel (obecnie fundusze VC YouNick Mint Sp. z o.o.). Od 2014 roku jest Pełnomocnikiem Ogólnym w randze Prokurenta dla głównych spółek Grupa Nickel Development Sp. z o.o. W latach 2019-2020 pełnił funkcję General Counsela w Green Holding Sp. z o.o. Od 2021 roku jest Dyrektorem Inwestycyjnym w Baltin Apartments Sp. z o.o. (obecnie Sun Developer Sp. z o.o.) Jest również wieloletnim Wykładowcą Akademickim na Wydziale Prawa i Administracji UAM, oraz na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

<https://www.skarbiecholding.pl/spolka>

2023 / 08

TETRIS POLAND

W sierpniu 2023 roku **Marcin Łapiński** objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego. Będzie kontynuował rozwój biznesu spółki w Polsce.

Marcin Łapiński od ponad 15 lat jest związany z branżą nieruchomości. Ma bogate doświadczenie w budowaniu i kierowaniu zespołami, projektowaniu i wdrażaniu strategicznych planów biznesowych oraz zarządzaniu operacjami w macierzowych strukturach organizacyjnych. Wcześniej związany był z grupą Skanska, w której zajmował kierownicze stanowiska w Polsce, Rumunii i na Węgrzech.

<https://www.tetris-db.com/pl/o-nas/kim-jestesmy/>

UNIMA 2000 SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE

W lipcu 2023 roku **Piotr Żukowski** został powołany na Członka Zarządu.

Piotr Żukowski z branżą IT związany jest od ponad 25 lat. W latach 1997 – 1999 pełnił rolę Programisty oraz Lidera Zespołu w obszarze systemów Obiegu Dokumentów w Rodan Systems. Od 2000 do 2001 roku pracując w Cap Gemini Ernst & Young jako Senior Consultant, był odpowiedzialny za wdrażanie systemów CRM. W okresie od 2001 do 2008 roku w Computerland S.A., jako Kierownik Projektów, prowadził kluczowe projekty IT głównie dla sektora publicznego. W latach 2008 – 2016 w Sygnity S.A., najpierw jako Dyrektor Biura Zarządzania Projektami, a później jako Dyrektor Obszaru Biznesowego, nadzorował realizację strategicznych projektów IT dla sektora publicznego oraz uczestniczył w definiowaniu i wdrażaniu standardów i systemów zarządzania projektami wewnątrz organizacji. W okresie od 2016 do 2019 roku w SII pełnił funkcję Business Unit Director / Head of Industry, gdzie budował zespół i rozwijał działalność spółki w sektorach Public i Utilities. W latach 2021-2023 w Grupie MCX zajmował stanowiska: Wiceprezesa w MCX Pro oraz Prezesa Zarządu w DCX Innovations. Aktywnie współtworzył strategię spółek oraz rozwijał ich działalność w obszarach SmartCity, Telekomunikacji i Cyberbezpieczeństwa.

<https://unima2000.pl/zarząd-i-rada-nadzorcza-unima-2000-systemy-teleinformatyczne-s-a/>

2023 / 08

VELUX

W sierpniu 2023 roku **Przemysław Pokorski** objął stanowisko Dyrektora Rynku. W VELUX odpowiada za rozwój biznesu, w tym zwiększenie sprzedaży rozwiązań firmy w Polsce, a także w krajach Bałtyckich.

Przemysław Pokorski jest managerem z wieloletnim i przekrojowym doświadczeniem. Pracował zarówno w międzynarodowych, jak i polskich firmach. Przez ostatnie kilka lat pełnił funkcję Prezesa Zarządu w firmie Nesperta. Wcześniej związany był z renomowanymi przedsiębiorstwami, takimi jak Procter & Gamble, gdzie sprawował różnorodne funkcje komercyjne, czy też Danone, gdzie przez ponad 11 lat doskonalił swoje umiejętności zawodowe jako Dyrektor Zakupów, Dyrektor Sprzedaży, a także Country Manager dla krajów Bałtyckich.

Był również związany z firmą Tchibo, w której odpowiadał za sprzedaż na terenie Polski i w krajach Bałtyckich, a także rozwijał sprzedaż w firmie GSK na stanowisku Dyrektora Sprzedaży.

<https://www.velux.pl/o-grupie-velux>

ZARZĄD MORSKIEGO PORTU GDAŃSK

W sierpniu 2023 roku **Wojciech Makiela** został powołany do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ds. Bezpieczeństwa. Nowy Wiceprezes obejmie obowiązki z dniem 4 września 2023 roku.

Wojciech Makiela od 12 lat współprowadzi kancelarię prawną, specjalizującą się w zakresie kompleksowej obsługi spółek kapitałowych, zamówień publicznych i wsparcia w realizacji projektów inwestycyjnych z wykorzystaniem środków z UE. Posiada doświadczenie w zakresie ochrony infrastruktury krytycznej. W ciągu swojej kariery zawodowej pełnił funkcję Komisarza Wyborczego oraz Sekretarza Rady Nadzorczej AMW Hotele Sp. z o.o. Jest Radcą Prawnym na Zamku Królewskim na Wawelu i w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Przewodniczącym Stałego Sądu Polubownego przy Wojewódzkim Inspektoracie Handlowym.

<https://www.portgdansk.pl/o-firmie/#management>

2023 / 08

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

08 / 2023, Warszawa, sierpień 2023 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Małek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

